Avenida Tancredo Neves, 2539, Ed. CEO Salvador Shopping, Torre Nova Iorque, 25º andar, Caminho das Árvores, CEP 41.820-020, Salvador - Bahia
(71) 3341-5668/5743/5346 ou (71) 3342-0272  / contato@fecomba.com.br / www.fecomba.com.br

1

COMUNICADO 15/2021

Edital 002/2021 - Divulgação Empresa Vencedora

O Conselho Gestor do Fundo Especial de Compensação do Estado da Bahia – FECOM/BA, no

uso das atribuições que lhes são conferidas, torna público o resultado do Edital acima referido, tendo como

Objeto a Contratação de empresa ou fábrica de software, sem vínculo empregatício, para atendimento

tecnológico de 3º nível para o sistema ERP desenvolvido em Java com framework Maker Studio utilizando

banco de dados PostgreSql 9.5, em pleno funcionamento, para manutenção corretiva e evolutiva, além de

serviços de infraestrutura, que compreende alocação de serviços dedicados em Data Center, Firewall e

backup storage, e manutenção/ gerenciamento do serviço de e-mail corporativo e gerenciamento de

hospedagem do módulo de tramitação de documentos, para o Fundo Especial de Compensação do Estado

da Bahia. Na reunião ordinária do Conselho Gestor, realizada no dia 29/09/2021, foi declarada vencedora

do Certame a Empresa TLD NETWORK COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ nº.

09.276.415/0001-67.

Salvador, 30 de setembro de 2021.

Atenciosamente,

Franco Bahia Karaoglan Mendes Borges Lima

Presidente do Conselho Gestor

Samantha Barros Carvalho

Conselheira / Tesoureira / Comissão Fiscal

Danilo Menezes de Santana

Conselheiro / Comissão Fiscal

Divalmir Pires de Alencar Santos

Conselheiro

Andreza Sythia Virgolino Guimarães

Conselheira

Ederson Roberto Lago

Conselheiro / Comissão Fiscal

 Lucas dos Reis Magalhães

Conselheiro